АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От _______________ № ______________

    п. Вожега

	О признании утратившими силу распоряжений

В целях приведения в соответствие с пунктом 33 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), в целях организации работы органов местного самоуправления Вожегодского муниципального округа по реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (с изменениями и дополнениями),

1. Признать утратившими силу следующие распоряжения администрации Вожегодского муниципального района:

от 23 декабря 2020 года № 273-р «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в Вожегодском  муниципальном  районе на  2021 год»,

от 8 сентября 2021 года № 188-р «О внесении изменений в распоряжение администрации Вожегодского муниципального района от 23 декабря 2020 года № 273-р «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в Вожегодском  муниципальном  районе на  2021 год»».

2. Контрольно-организационному отделу администрации Вожегодского муниципального округа обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации Вожегодского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Вожегодского муниципального округа И.В. Иванову.
Глава Вожегодского муниципального округа                           С.Н. Семенников
27.04.2024

61-р